
県西支部役員様
県西支部専門部長様
各協会審判部長様 埼玉県 県西支部 審判部

部長 宮川 嵩

第１5回親善ソフトボール大会開催について（ご案内）

初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、審判部発展のためにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年度も大会が昨年度同様に順調に進み、親善ソフトボール大会を下記
の通り計画する運びとなりました。
皆様には、ご多忙のことと思いますが万障繰り合わせてご参加頂きたくご案内申し
上げます。

記
1 開 催 日 平成2１年１１月３日(火) 文化の日

2 場 所 ときがわ町本郷球場（第１・第２グランド）

3 会 費 ￥２，０００円／人（通信費、懇親会費、その他）

4 時 間 受付 8:30 ～ 開会式 9:00 ～
試合 9:30 ～ 懇親会 13:00 ～

（試合時間により多少時間が変わります）
懇親会会場： 本郷球場の隣りのホールです。

5 その他 用具は各自で準備願います。雨天の場合は勉強会を予定しています。
申し込みは各協会の責任者が責任を持って取り纏めて榎本副審判部長
に申し込んでください。

注意事項
飲酒運転を絶対しないように交通機関を利用するか、絶対にお酒を飲まない
ようにして乗り合わせでお願いします。尚、最寄の駅からの送迎を行います。
又、車の運転手は事前に申し込み書にお名前を記入し、各協会の責任者が
責任を持って申し込んでください。

6 交通機関 (電車) 坂戸発 越生着 越生発 明覚着 東武越生線

8:03 8;23 8:30 8:36 と八高線

坂戸発 小川着 小川発 明覚着 東武東上線

7:42 8:12 8:24 8:33 と八高線

東飯能発 高麗川着 高麗川発 明覚着 八高線

8:09 8:15 8:18 8:36
行きは明覚駅までお願いします。帰りは相談の上、最寄の駅までお送りします。

締切日 平成21年10月23日（金）

申込書 協会名

責任者名 運転者名

送迎者名
参加者名（車か電車に○をして下さい）

申込先： 榎本副審判部長 ＴＥＬ／ＦＡＸ 049-297-0219

車 ・電車 車 ・電車

車 ・電車

車 ・電車

車 ・電車

平成21年9月26日

車 ・電車 車 ・電車

車 ・電車


